
7/70838712/2019 

Smlouva o dílo  

 

 

 
Objednavatel:  Základní umělecká škola 

  17. listopadu 1325, 293 01 Mladá Boleslav 

  IČO: 70 838 712 

  Zastoupená: 

  Ing. Jana Mlčochová – pověřena řízením PO 

 

 
Zhotovitel:      Tomáš Bílek 

  Tesařství – sádrokartony – pokrývačství  
   

                        

                       IČ: 647 19 936 

                       DIČ: CZ 7407060936 
 
 
 

Smluvní strany se shodly na níže uvedeném znění smlouvy: 
 

I. 

Předmět smlouvy 
 
    Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo pro objednavatele spočívající ve 
vykonání prací specifikovaných v čl. II. této smlouvy a závazek objednavatele uhradit 
zhotoviteli za provedené dílo cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy. 
 

II. 

Rozsah provedení díla 
  Práce provede zhotovitel v koncertním sále školy. 

  
 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele následující práce dle cenové nabídky. 
Odstranění lišt, kontrole stavu podia. 
Úprava stávajícího povrchu pro pokládku. 
Pokládka dubových palubek čtyřstranně frézovaným systémem lepení kombinovaného 
s mechanickým kotvením. 
Lištování čelní strany a opětovná montáž stěnových lišt. 
Přebroušení povrchu a aplikace nátěru olej/vosk. 
Doprava. 
  
  

III. 

Termín zhotovení díla 
 
      Zhotovitel provede práce podle čl. II. této smlouvy tak, že práce na provedení stavebního 
díla budou zahájeny 12. 8. a ukončeny do  23. 8. 2019. 



 

   IV. 

Cena za dílo 

 
   Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo ve výši: 
 
 cena bez DPH                                                    93 320,-    Kč 

 cena s DPH   21 %                                            112. 917,20    Kč 

   
    

 

V. 

Fakturace a placení. 

 
   Objednavatel prohlašuje, že má zajištěno financování pro rozsah dodávky sjednaný touto 
smlouvou. Zhotovitel předloží objednavateli při vyúčtování a předání  díla fakturu 
k odsouhlasení do 5. pracovního dne ode dne předání díla. 
    Splatnost faktury je 10 dní po doručení objednavateli. Objednavatel má právo do doby 
odstranění případných zjištěných závad pozastavit 10 % z celkové ceny stavebního díla. 
 
 

VI. 

Předání díla. 
     Před vlastním dokončením díla bude provedena předpřejímka prací, při které budou 
vytypovány případné vady a nedodělky.  
Dokončení díla oznámí zhotovitel objednavateli a dohodne termín předání díla. 
Za konečné převzetí díla bude považováno převzetí faktury a odsouhlasení platebních 
podmínek. 
 

VII. 

Sankce. 
     Jestliže objednavatel neuhradí na základě faktury zhotovitele v termínu splatnosti faktury 
cenu díla na účet zhotovitele, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednavateli úrok z prodlení 
ve výši 0,01 %  z dlužné částky za každý den prodlení objednavatele. 
     V případě, že zhotovitel nedodrží sjednaný termín provedení díla, uhradí objednavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý den prodlení.    
     Náhrada škody a odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku. 

 

VIII. 

Záruky. 
     Zhotovitel poskytne objednavateli na dokončené dílo smluvní záruky v délce 36 měsíců 
ode dne předání a převzetí díla. 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními 
předpisy, případně vlastnosti obvyklé. 
V případě, že se v průběhu záruční doby vyskytnou vady, odstraní tyto jejich zhotovitel 
neprodleně po jejich zjištění. 
 
 
 



 
IX. 

Povinnosti zhotovitele. 
 
     Zhotovitel je povinen vykonat dohodnuté práce včas a v požadované kvalitě, shodné 
s technickými požadavky  objednavatele a s použitím vlastního nářadí a materiálu. 
Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy. 
Zhotovitel se zavazuje, že zajistí soustavnou kontrolu nad bezpečností práce ve smyslu 
zákoníku práce. 
 

X. 

Povinnosti objednavatele. 
     Objednavatel bezúplatně předá zhotoviteli místo zhotovení a tento se zavazuje v areálu 
školy udržovat pořádek, čistotu a užívat ho výhradně pro účely zajištění předmětu plnění této 
smlouvy. 
     Objednavatel  provádí  technický dozor. 
 
 

XI. 

Ostatní ujednání. 
      Zhotovitel nese plnou odpovědnost za eventuální vzniklé majetkové škody objednavateli, 
které by mohly nastat po dobu realizace smluvních prací, pokud tyto vzniknou z důvodů na 
straně zhotovitele. 
 

 
XIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

     Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména  
ustanoveními Obchodního zákoníku. 
     Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
     Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
     Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 
     Strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednavatel. 
 

 
V Mladé Boleslavi, dne 12. 8. 2019 
 
 
 
 
 
………………………………….                                   ………………………………….. 
            za objednavatele                                                                     za zhotovitele 


